Wyniki oceny merytorycznej wniosków złożonych w ramach Konkursu  Grantowego
„Bliżej Polski. Regranting” 


Projekty, które uzyskały dofinansowanie w  ramach Konkursu  Grantowego „Bliżej Polski. Regranting”:
	Nr
	Numer porządkowy
	 Nazwa oferenta
	Tytuł  oferty
	Lista rankingowa 
	Punktacja 
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 

	1
	24/R/2016
	Fundacja na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Piastun”
	„Młodość, aktywność i świadomość własnej tożsamości narodowej – nadzieją i szansą dla środowisk polskich na Ukrainie”
	1
	94,4
	30000,00
	30000,00

	2
	13/R/2016
	Stowarzyszenie Edukacji i Dialogu „Fontis Et Futura”
	VII Polskie Dyktando na Łotwie
	2
	93,3
	21240,00
	21240,00

	3
	11/R/2016
	Autorskie Towarzystwo Edukacyjne
	Polsko-ukraińska wymiana młodzieży (młodzież polonijna)
	3
	91,1
	25735,00
	25735,00

	4
	30/R/2016
	Fundacja Józefa Szaniawskiego
	Wystawa „Płk Kukliński – polska samotna misja”
	4
	91,1
	30000,00
	27800,00

	5
	12/R/2016
	Stowarzyszenie Edukacji i Dialogu „Fontis Et Futura”
	„Z twórczością Anny Krepsztul” – plener artystyczny dla młodzieży z Litwy
	5
	90,0
	18400,00
	18400,00

	6
	8/R/2016
	Fundacja Małomiasteczkowa
	Korpus wakacyjny 2016 na Bukowinie
	6
	90,0
	8800,00
	8800,00

	Nr
	Numer porządkowy
	 Nazwa oferenta
	Tytuł  oferty
	Lista rankingowa 
	Punktacja 
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 

	7
	15/R/2016
	Fundacja Multiocalenie
	„Po torach dziejów – od deportacji do repatriacji 2”
	7
	87,2
	28800,00
	28800,00

	8
	27/R/2016
	Stowarzyszenie Łagierników Żołnierzy AK
	Jestem Polakiem – Jestem Liderem
	8
	86,7
	28400,00
	28400,00

	9
	6/R/2016
	Fundacja Szczęśliwe Dzieciństwo
	Szkoła Akademii Młodzieżowej dla młodzieżowych liderów polskiej społeczności Gródka
	9
	83,9
	29940,00
	29940,00

	10
	1/R/2016
	Fundacja Edukacja i Przyszłość
	„Zaczynam studia w języku polskim” – intensywny kurs języka polskiego dla młodzieży pochodzenia polskiego z Białorusi rozpoczynającej studia w roku akademickim 2016/17
	10
	82,2
	25285,00
	25285,00

	11
	3/R/2016
	Towarzystwo Edukacji „Wiedza Powszechna”
	Współczesność i historia (wizyta studyjna w Trójmieście i na Pomorzu)
	11
	80,6
	30000,00
	30000,00

	12
	9/R/2016
	Klub Inteligencji Katolickiej
	„Poprawnie po polsku! – kurs dla Polonii białoruskiej z uwzględnieniem treningu fonetycznego
	12
	79,4
	29999,00
	23000,00

	13
	7/R/2016
	Stowarzyszenie Oświaty i Kultury Polskiej
	Udział artystów i twórców polonijnych z Ukrainy w 40-tych Międzynarodowych Targach Sztuki Ludowej w Krakowie
	13
	77,2
	23050,00
	22000,00

	Nr
	Numer porządkowy
	 Nazwa oferenta
	Tytuł  oferty
	Lista rankingowa 
	Punktacja 
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 

	14
	26/R/2016
	Stowarzyszenie Łagierników Żołnierzy AK
	„Ostra Brama – wczujmy się w bohaterów”
	14
	75,0
	28800,00
	25600,00

	
	Razem:
	
	345000,00














  Projekty, które są na liście rezerwowej:

	Nr
	Numer porządkowy
	 Nazwa oferenta
	Tytuł  oferty
	Lista rankingowa 
	Punktacja 
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 

	1
	29/R/2016
	Fundacja Ochrony i Promocji Dóbr Kultury NIKE
	Szkolenie liderów młodzieży polonijnej z obwodów odeskiego i dniepropietrowskiego Ukrainy
	15
	72,2
	30000,00
	0

	2
	14/R/2016
	Fundacja Edukacja i Przyszłość
	Szkolenie dla liderów polskich środowisk na Ukrainie
	16
	69,4
	29976,00
	0

	3
	16/R/2016
	Fundacja Jedynka Dzieciom
	Pelpliniacy – kociewiacy polonii z Odessy
	17
	61,7
	29784,00
	0

	4
	2/R/2016
	Stowarzyszenie Integracji Europa – Wschód
	Magicznym szlakiem przygody z językiem polskim w Górach Świętokrzyskich
	18
	60,6
	29935,00
	0





Projekty, które nie  uzyskały dofinansowania w  ramach Konkursu  Grantowego „Bliżej Polski. Regranting”:
	Nr
	Numer porządkowy
	 Nazwa oferenta
	Tytuł  oferty
	Punktacja 
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 

	1
	28/R/2016
	Fundacja Ochrony i Promocji Dóbr Kultury NIKE
	Wizyta studyjna młodzieży polonijnej z obwodów odeskiego i dniepropietrowskiego Ukrainy
	57,2
	30000,00
	0

	2
	10/R/2016
	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa
	Swojskie Spotkanie z Folklorem
	56,1
	29015,00
	0

	3
	5/R/2016
	Ogólnopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dziennikarstwa Obywatelskiego
	Polonia Dobrej Nadziei
	30,6
	30 000,00
	0

	4
	23/R/2016 
	Regionalne Stowarzyszenie Wschód - Zachów 
	Szkolenie na temat nowej ustawy repatriacyjnej wraz z sesją popularno-naukową – 80 rocznica rozpoczęcia zsyłek Polaków do Kazachstanu
	26,1
	28160,00
	0

	5
	4/R/2016
	Fundacja Pszczyńska Organizacja Współpracy, Ekspresji I Rozwoju
	„EURO-ABC – fakty i mity na temat życia w Unii Europejskiej – szkolenie liderskie dla młodzieży polonijnej w Gagauzji planującej edukację w Polsce”
	25,0
	29490,00
	0




 Projekty które, zostały odrzucone ze względu na niezgodność z zakresem tematycznym Konkursu.
	Nr
	Numer porządkowy
	 Nazwa oferenta
	Tytuł  oferty
	Punktacja 
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 

	6.
	17/R/2016
	Fundacja Sustinae
	Aktywizacja przedstawicieli Polonii rejonu drohobyckiego
	0,0
	30000,00
	0

	7
	18/R/2016
	Fundacja Sustinae
	Dobre praktyki na rzecz rozwoju przedsiębiorczości drohobyckiej Polonii
	0,0
	29950,00
	0

	8
	19/R/2016
	Wschodnia Fundacja Kultury „Akcent”
	„Twórcy za granicą – polskie rodowody, polskie znaki zapytania”
	0,0
	30000,00
	0

	9
	22/R/2016 
	Fundacja Krzyżowa dla Porozumienia Europejskiego
	W kalejdoskopie polonijnej kariery
	0,0
	24840,00
	0
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